3Mは、3M 社の商標です。
各種数値は参考値であり、保証値ではありません。仕様及び外観は、予告なく変更されることがありますのでご了承ください。本書に記載してある事項、技術上のデータ並びに推奨は、すべて当社の信頼している実験に基づいていますが、その正確性
若しくは完全性について保証するものではありません。使用者は使用に先立って製品が自己の用途に適合するか否かを判断し、それに伴う危険と責任のすべてを負うものとします。売主及び製造者の義務は、不良であることが証明された製品を取
り替えることに限定され、それ以外の責任は負いません。本書に記載されていない事項若しくは推奨は、売主及び製造者の役員が署名した契約書によらない限り、当社は責任を負いません。
電子用製品事業部 Please Recycle. Printed in Japan.
© 3M 2024. All Rights Reserved.
ENS-199-A(1124)http://www.mmm.co.jp/electrical/
3ＭTM I/Oインターフェースコネクタ

芯数 14，20，26，36，40，50，68，80，100
定格電流 0.5A MAX
定格電圧 AC:150V MAX/DC:200V MAX
使用温度範囲 -55℃〜 85℃
タイプ ボードマウントリセプタクル ボードマウントプラグ
コネクタ形態 ストレート ライトアングル ライトアングル
実装方法 スルーホール 表面実装 プレスフィット スルーホール 表面実装 スルーホール ストラドルマウント
特徴 ダイキャスト ダイキャスト ダイキャスト ダイキャスト ダイキャスト
２段タイプ（芯数 x2） リフロー対応 Ultra Low Skew Ultra Low Skew
ダイキャスト
Ultra Low Skew
自動実装推奨タイプ ダイキャスト ダイキャスト
D 形状逆タイプ
外観
芯数
14 10214-62 □ 2 ○○ - 10214-R2 □△ ○○ 10214-52 □ 2 ○○ - 10214-59A3 MB 10214-1210 PE 10214-1S10 PE - - - -
20 10220-62 □ 2 ○○ 10220-22 □ 0 PE 10220-R2 □△ ○○ 10220-52 □ 2 ○○ 10220- □□□ PE 10220-59A3 MB 10220-1210 PE 10220-1S10 PE - 10120-52 □ 2 ○○ 10120-72 □ 2 ○○ -
26 10226-62 □ 2 ○○ 10226-22 □ 0 PE 10226-R2 □△ ○○ 10226-52 □ 2 ○○ - 10226-59A3 MB 10226-1210 PE 10226-1S10 PE 10226-1A10 ○○ 10126-52 □ 2 ○○ 10126-72 □ 2 ○○ 10126-900A ○○
36 10236-62 □ 2 ○○ 10236-22 □ 0 PE 10236-R2 □△ ○○ 10236-52 □ 2 ○○ - 10236-59A3 MB - - - 10136-52 □ 2 ○○ - -
40 10240-62 □ 2 ○○ - 10240-R2 □△ ○○ 10240-52 □ 2 ○○ - - 10240-1210 PE 10240-1S10 PE - - - -
50 10250-62 □ 2 ○○ - 10250-R2 □△ ○○ 10250-52 □ 2 ○○ 10250- □□□ PE 10250-59A3 MB 10250-1210 PE 10250-1S10 PE - 10150-52 □ 2 ○○ 10150-72 □ 2 ○○ 10150-900A ○○
68 10268-62 □ 2 ○○ - 10268-R2 □△ ○○ 10268-52 □ 2 ○○ 10268- □□□ PE - - - - - - 10168-900A ○○
80 10280-62 □ 2 ○○ - 10280-R2 □△ ○○ 10280-52 □ 2 ○○ - - - - - - - -
100 102A0-62 □ 2 ○○ - - 102A0-52 □ 2 ○○ 102A0- □□□ PE - - - - - - 101A0-900A ○○
パネル／基板への固定方法
□ =0:M2.6/M2.6
1:M2.5/M2.6
M:M2.6/グランドロック

フィクスチャーブロック:10963J
ケーブルクランプ（14-50 芯）:10964-1J
ケーブルクランプ（68-100 芯）:10964-2J
替え刃 :10970-9
プレス機 :10951
ケーブルカッター:10952
替え刃 :10970-2
シェルキット
タイプ ワイヤーマウントプラグ用　コネクタシェル ワイヤーマウントリセプタクル用   コネクタシェル
適合コネクタ 101xx- 30 00 ○○、101xx-6000 ○○ 101xx-6000 ○○ 102xx-02 □ 0 ○○
特徴 ノンシールドシェル  ニッケルメッキシェル シールドシェル シールドシェル
分割型 シールドシェル メタルダイキャストシェル ノンシールドシェル メタルダイキャストシェル
ケーブ引き出し ストレート アングル ストレート ストレート ストレート アングル ストレート アングル ストレート ストレート
外観
芯数
14 10314-52 □ 0-008 - 10314-52 □ 0-00S 10314-3210-000 - - 10314-C200-00 10314-C500-00 - -
20 10320-52 □ 0-008 - 10320-52 □ 0-00S 10320-3210-000 - 10320-3540-000 10320-C200-00 10320-C500-00 10320-E2W0-008 10320-H2V0-00
26 10326-52 □ 0-008 10320-56 □ 0-008 10326-52 □ 0-00S 10326-3210-000 10326-3281-000- □ - 10326-C200-00 10326-C500-00 10326-E2W0-008 10326-H2V0-00
36 10336-52 □ 0-008 10336-56 □ 0-008 10336-52 □ 0-00S 10336-3210-000 - 10336-3540-010 10336-C200-00 10336-C500-00 - 10336-H2V0-00
40 - 10340-55 □ 0-008 - 10340-3210-000 - - 10340-C200-00 10340-C500-00 - 10340-H2V0-00
50 10350-52 □ 0-008 - 10350-52 □ 0-00S 10350-3210-000 10350-3280-000- □ - 10350-C200-00 10350-C500-00 - 10350-H2V0-00
68 - - - 10368-3210-000 10368-3280-000- □ 10368-3540-010 10368-C200-00 10368-C500-00 - 10368-H2V0-00
80 - - - - 10380-3280-000- □ - 10380-C200-00 10380-C500-00 - -
100 - - - - - - 103A0-C200-00 103A0-C500-00 - -
固定方法
□ =A: ジャックスクリュー M2.6
F:ワンタッチ式